MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS”

Desde1928

pss001dseivaj2024@gmail.com
www.missaocaiua.org.br

Convênio Vale do Javari - Rua Cunha Gomes s/nº, Bairro Centro, Atalaia do Norte -AM, CEP.: 69.650-000

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO Nº 001/2024
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA VALE DO JAVARI (DSEI VAJ)

Convênio 882480/2019

RESULTADO DE RECURSOS PÓS ANÁLISE CURRICULAR

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2024, no uso de suas atribuições, torna público o resultado dos

Recursos Deferidos e Indeferidos, de acordo com o cargo pretendido, conforme o item

12.5. do Edital de abertura:

RECURSOS DEFERIDOS
Nº Recurso Cargo Candidato

01 AP TEC DE SANEAMENTO GUSTAVO SIMÃO RABELO
02 ENFERMEIRO DIEGO FRANCISCO DOS SANTOS
03 ENFERMEIRO HIGOR SOUZA DE MELO
04 ENGENHEIRO PATRICK JORGE FERREIRA MENEZES
05 CIRURGIÃO DENTISTA DANIEL DA SILVA FONSECA

RECURSOS INDEFERIDOS
Nº Recurso Cargo Candidato

01 CIRURGIÃO DENTISTA LEVI JUDÁ OLIVEIRA PINTO
02 ENFERMEIRO SIMONE COSTA MELO
03 ENFERMEIRO GABRIEL BARROS FERNANDES
04 ENFERMEIRO LISSIANE EVELYN BENTES BELTRAN
05 ENGENHEIRO CIVIL MONICA MAZINI
06 FARMACEUTICO ROSA BRANCA FREITAS RENGIFO
07 TEC ENFERMAGEM PAULO FIGUEIRA DE ALMEIDA
08 TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL MARZINHO ONOFRE AUGUSTINHO

Atalaia do Norte, AM, 28 de fevereiro de 2024.
Comissão de Seleção